
 

BR.0210.1.11.2023 

Zarządzenie nr 11 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 24 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 13 września 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Na podstawie § 48 ust. 4 i 12 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w strukturze organizacyjnej Wydziału Prawa poprzez 

przekształcenie Zakładu Prawa Prywatnego Międzynarodowego i Prawa Medycznego 

funkcjonującego w ramach Katedry Prawa Cywilnego i Rolnego w Katedrę Prawa 

Prywatnego Międzynarodowego i Prawa Medycznego.  

§ 2 

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1 wprowadza się następującą zmianę  

w Załączniku nr 9 do Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 24 Rektora Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 13 września 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Uniwersytetu w Białymstoku z późn. zm. (t. j. Obwieszczenie  

nr 4/2021 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 9 marca 2021 r.): 

 w pkt 5a uchyla się ppkt 2,  

 po pkt 5b dodaje się pkt 5c w brzmieniu: 

„5c. Katedra Prawa Prywatnego Międzynarodowego i Prawa Medycznego.” 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r.  

                 Rektor  

   Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 



 


